
Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2024г.                                                                                                 № 9

О дате назначения отчета Главы Магнитского
городского   поселения   перед   населением  и
работе Администрации  Магнитского
городского поселения за 2023 год

Руководствуясь статьями 18, 24 Устава Магнитского городского
поселения,

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Рекомендовать Главе Магнитского городского поселения
С.А.Потеряеву отчитаться перед населением о своей деятельности и работе
Администрации Магнитского городского поселения за 2023 год в ДК
«Горняк» 19 апреля 2024г. в 17-00 часов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета депутатов
Магнитского городского поселения                                   Л.М.Перевышина


